Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
včetně DPH 

12 portový PoE switch, 
typ Catalyst 9200CX 

37 360,00 Kč 1 37 360,00 Kč 45 205,60 Kč 

24 portový PoE switch, 
typ Catalyst 9200L 

43 919,00 Kč 3 131 757,00 Kč 159 425,97 Kč 

Celkem  4 169 117,00 Kč 204 631,57 Kč 

Slovy: dvě stě čtyři tisíc šest set třicet jedna korun českých padesát sedm haléřů. 

2) Prodávající je plátcem DPH.  
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (clo, skladování, 

doprava, balné, včetně všech dalších nákladů související s dodávkou předmětu plnění 
v této kupní smlouvě výslovně neuvedených).